Datu-s'a în Viena în 15 Septembrie anul 1865, al împărăției Noastre al 17-lea. Francisc Iosif m. p. Georgiu Măilath de Székely m. p. Cancelariul de curte al Regatului Ungariei. Carol Cavaler de Franck m. p. Mareșal-Locoteninte, Ministru de resbel. La espresul mandat al sacratei Majestăți Sale ces. reg. apostolice Carol cav. de Fromm m. p. colonel ces. reg.“

In nomine patris et filii et spiritus sancti!

Ego Ioannes Popasu Episcopus juro coram sanctissima et individua Trinitate in signo sanctae crucis et beatissimae virginis Mariae Dei Genitricis, Sanctorum Apostolorum, Prophetarum, Martyrum. et omnium Sanctorum, ex tota anima et tota mente, ex totis viribus meis. Volo Sacratissimo Potentissimo et Invictissimo Principi ac Domino Domino Francisco Iosepho ^{Imo} divina favente clementia Austriae Imperatori, Regi Hungariae Bohemiae, Lombardiae et Venetiarum, Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae, Galiciae, Lodomeriae et Illyriae, Regi Hyerosolimae, Achiduci Austriae, Magno duci

Hetruriae et Cracoviae, Duci Lotharingiao, Salisburgi, Styriae, Carinthiae, Carniolae, et Bucovinae, Magno Principi Transilvaniae. Marchioni Moraviae Duci superioris et inferioris Silesiae, Modenae, Parmae, Piancentiae et Quastallae, *Osveciniae*, et Zatoriae, Teschiniae, Foro-Iulii, Ragusae et Gaderae etc. Comiti Habsburgi, Tyrolis, Kyburgi, Goriciae, et Gradiscae, Principi Tridenti et Brixinae etc. etc. Marchioni superioris et inferioris Lusatiae et Istriae, Comiti Altae-Amisiae, Feldkirchiae, Brigantiae, Sonnenbergiae etc. Domino Tergesti, Cattari, Marchioni Slavoniae, Magno Voivodae Voivodatus Serbiae, nec non Serenissimae Domui Austriae et Excelsae Ejusdem Aulae fideliter servire, totamque gentem Iurisdictioni meae in spiritualibus et ecclesiasticis subiectam ad eandem fidelitatem instruere et excitare, praeterea oratio omnibus diebus vitae meae pro Sua Maiestate Sacratissima, neque unquam aliquid contra hoc meum depositum iuramentum, quod nimirum Suae Majestati Sacratissimae Augustissimaeque Domui Austriae ac Ejusdem Aulae in minimo praepredicaret, faciam, aut Iurisdictioni meae spirituali subordinatis facere vel perdirectum vel indirectum permittam.

Juro insuper me de praesenti nulli secretae societati aut confraternitati, sive intra ambitum haeditarium cesareo-regiarum Ditionum, sive extra illas adlectum esse, neque a modo, in posterum in qualemcumque talismodi secretam consociationem quocumque denum sub praetextu meo immisurum; sic me Deus adjuvet et Ejus Sanctissimum Evangelium. Amen.